
İLAHİYAT FAKÜLTESİ ESNEK ÇALIŞMA GÖREVLENDİRMESİ (AKADEMİK ve İDARİ PESONEL) 

Tarih Gün Adı Soyadı Görevi İletişim 

04.05.2020 
06.05.2020 
08.05.2020 
12.05.2020 
14.05.2020 
18.05.2020 
21.05.2020 
27.05.2020 
29.05.2020 

Pazartesi 
Çarşamba 
Cuma 
Salı 
Perşembe 
Pazartesi 
Perşembe 
Çarşamba 
Cuma 

 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman GÜR 
 

 
 
 
Dekan Yardımcısı 
 

 
 
 
507 707 87 47 
 

05.05.2020 
07.05.2020 
11.05.2020 
13.05.2020 
15.05.2020 
20.05.2020 
22.05.2020 
28.05.2020 

Salı 
Perşembe 
Pazartesi 
Çarşamba 
Cuma 
Çarşamba 
Cuma 
Perşembe 

 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Selim DEMİRCİ 
 

 
 
 
Dekan Yardımcısı 
 

 
 
 
536 525 64 01 
 

05.05.2020 
08.05.2020 
13.05.2020 
18.05.2020 
22.05.2020 
29.05.2020 

Salı 
Cuma 
Çarşamba 
Pazartesi 
Cuma 
Cuma 

 
 
Doç. Dr. Murat SULA 
 

 
 
Bölüm Başkanı 

 
 
539 222 58 67 
 

06.05.2020 
11.05.2020 
14.05.2020 
20.05.2020 
27.05.2020 

Çarşamba 
Pazartesi 
Perşembe 
Çarşamba 
Çarşamba 

 
 
Doç. Fatih TOPALOĞLU 
 

 
 
Bölüm Başkanı 

 
 
505 765 89 98 
 

04.05.2020 
07.05.2020 
12.05.2020 
15.05.2020 
21.05.2020 
28.05.2020 

Pazartesi 
Perşembe 
Salı 
Cuma 
Perşembe 
Perşembe 

 
 
Dr. Öğr. Üyesi Eyüp ÖZTÜRK 
 

 
 
Bölüm Başkanı 
 

 
 
505 355 45 73 
 

 
Mayıs 2020 

Pazartesi 
Çarşamba 
Cuma 

 
Hasan Ali CİRİT 

 
Fakülte Sekreteri 

533 417 07 62 
 

Mayıs 2020 Perşembe 
Cuma 

Ayla CEYLAN 
 

Şef 
 

538 234 44 65 
 

Mayıs 2020 Pazartesi 
Salı 

Ali ÇELİK 
 

Memur 
 

546 426 41 55 
 

Mayıs 2020 
 
 

Pazartesi 
Çarşamba 
 

Ayhan BİRİNCİ Teknisyen 
 
 

538 234 44 65 

4,7,12,15,21,28 
Mayıs 2020 

 Barış DEĞİRMENCİ Sürekli İşçi 537 213 96 16 

5,8,13,18,22,29 
Mayıs 2020 

 Nurhayat EROL Sürekli İşçi 531 648 74 56 

6,11,14,20,27 
Mayıs 2020 

 Ahmet AKBULUT Sürekli İşçi 538 976 87 72 

Not: Bu düzenleme 2020/4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesine göre yapılmıştır. Tüm personelin 

amirlerinin izni olmadan görev mahallinden ayrılmamaları ve hizmetlerine ihtiyaç duyulduğunda 

çağrıldıkları anda görev yerlerine dönmeleri gerekmektedir.  DEKANLIK 


